EDITAL Nº 058/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2023

DIVULGA DATA E HORÁRIO DO SORTEIO PÚBLICO PARA DESEMPATE
DOS CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
COMPOR CADASTRO RESERVA PARA O CARGO DE ESCRITURÁRIO,
OBJETO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2023.

 Vice-Prefeito Municipal no Exercício do Cargo de Prefeito Municipal de
Coqueiros do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições, e considerando o
disposto nos itens 1.4 e 10.1.2 do Edital nº 043/2023, DIVULGA através do presente
instrumento, sorteio público para desempate do Processo Seletivo nº 003/2023.

 Art. 1º - Sorteio Público para desempate do Processo Seletivo nº 003/2023:

CARGO: ESCRITURÁRIO

 Nome do Candidato  Pontuação

 Franciele Pedrolo 65 pontos

 Marcelo Kirschner 65 pontos

 Franciele Alessandra Hoppen 50 pontos

 Grazieli Delagustinho 50 pontos

 Marciane Zimmermann 50 pontos

Art. 2º - O sorteio público será realizado por integrantes da Comissão Executiva, no dia 10 de
agosto de 2023, às 08h20min, tendo por local a Sala de Reuniões do Prédio do Centro
Administrativo Municipal de Coqueiros do Sul/RS, sito na Av. Presidente Vargas nº 315 – Centro,
nesta cidade.

 Parágrafo Único - O sorteio público será realizado independente da presença
dos candidatos empatados nos termos do Processo Seletivo Simplificado nº 003/2023 – Edital nº
043/2023.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, em 09 de agosto de 2023.

LEONIR WENTZ
Vice-Prefeito Municipal no Exercício

Do cargo de Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Odete Celi Penz
Assessora Geral